Об утверждении  Административного регламента

предоставления муниципальной услуги  в электронном виде

по социальной поддержке и социальному обслуживанию

 граждан пожилого возраста и инвалидов
в сельском поселении Успенское
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. № 1993-р  и Постановлением Правительства Московской области от 06 сентября 2010 г.      № 733/40 «О мерах по переходу на предоставление первоочередных государственных услуг в электронном виде в Московской области», в соответствии с Распоряжением Главы сельского поселения Успенское от 20.12.2010 № 206-р «О мерах по переходу на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в сельском поселении Успенское», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги в электронном виде по социальной поддержке и социальному обслуживанию  граждан пожилого возраста и инвалидов в сельском поселении Успенское (прилагается).

2. При оказании муниципальной услуги, указанной в п.1., сотрудникам Администрации сельского поселения Успенское руководствоваться Административным регламентом, утвержденным настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Успенское                                    А.В. Смирнов